
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

D.D. n. 120 
ANNO 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il vigente Statuto del Gran Sasso Science Institute; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, 

recante le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 97 del 20.07.2018 di selezione per il conferimento 
dell’incarico di medico competente ai sensi del D.lgs. 81/2008; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 118 del 6.09.2018 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI gli atti della Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 
 
Art. 1  Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento dell’incarico di medico 

competente ai sensi del D.lgs. 81/2008, per le esigenze del Gran Sasso Science 
Institute. 

 
Art. 2  Viene approvata la seguente graduatoria di merito: 
  

N. Candidato Totale 

1 Evangelista Paolo 36,4 
2 Gioia Franco 24,6 

 
Art. 3 È dichiarato vincitore della presente selezione il dott. Paolo Evangelista. 
 
L’Aquila, 14.09.2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Roberto MOLLE 

Prot. n. 0002465 del 14/09/2018 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/4]


		2018-09-14T10:08:40+0200
	MOLLE ROBERTO




